23.10.1360 - In Nomine Domini Nostri Jhu Xpi Amen. Anno à Nativitate eiusdem Millesimo Trecentesimo 
Sexagesimo. Regnantibus Serenissimis Dominis Nostris Domino Ludovico Rege, et Domina Iohanna … 
Regnorum dicti Domini Nostri Regis Anno terciodecimo, et predicte Domine Nostre Regine Anno octavo 
decimo feliciter Amen. Die vicesimo tertio mensis Octobis quarte decime Inditionis Neapoli. Nos Nicolaus 
Marmorarius Iudex … Franciscus de Iontatitulo … Notarius … Quod predicto die veniens ad presenciam 
nostram discretus Vir Notarius Nicolaus Capacius de Neapoli … legitimus Venerabilium et Religiosarum 
Mulierum Domine Marie Latre Abbatisse Monasterij Sancti Ligorij Majoris de Neapoli, et Domine Gatrimme 
Caraczule Abbatisse Sancte Patricie de Neapoli, et Conventum Monasteriorum predictorum procuratorio 
nomine … asseruit coram nobis ipsum Procuratorem … dare quamdam peticionem, et protestationem in 
scriptis Venerabili viro Domino Bartolomeo Pirignano de Neapoli decretorum Doctori, Studij Neapolitani 
Rectore, Canonico Neapolitano, ac Reverendi in Xpo Patris, et Domini Domini Bertrandi Dei Gratia 
Archiepiscopi Neapolitani … (ASNa, Mon. sopp. 3419bis; Pinto, Ricerca 2010), 
- ... in cui accennò una carta del dì 23 Ottobre 1360, contenente certa protesta del Procuratore dei Monasteri 
di S. Gregorio Armeno e di S. Patrizia contra un decreto della Curia Arcivescovile; ed in cui era indicato 
"Venerabilis vir … Archiepiscopi Neapolitani ..." (Chiarito, Comento sulla Costituzione di Federico II, part. I, 
cap. III, p. II, not. 4; Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.142).* 
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- le badesse Maria Latro di S. Gregorio Armeno e Gatrimma Caracciolo di S. Patrizia, unite nella difesa di 
comuni interessi, presentarono un ricorso tramite il loro procuratore, il notaio Nicola Capaccio, il 23 ottobre 
1360 (Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.162).* 

23.1.1379 - In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo Trecentesimo 
septuagesimo nono Regnante Serenissima Domina nostra Domina Iohanna Dei Gratia Regina … Regnorum 
vero ejus anno tricesimo septimo feliciter amen. Die vicesimo tercio mensis Ianuarij Secunda Inditionis 
Neapoli. Nos Iohannes Rajnonus Isclanus de Neapoli Iudex … Iacobus Iuntulus de eadem civitate Neapolis 
… notarius … Quod predicto die in nostri presentia personaliter constitutis discreto viro Masello de truppa de 
Neapoli procuratore Monasterij Sancte Patritie de Neapoli pro se, et suis heredibus et successoribus ex una 
parte. Et dopna Allegrantia Scorcimilito de Neapoli muliere vidua iure Romano vivente relicta condam Anelli 
Cavalerij … ex parte altera. Prefata dompna Allegrantia sponte asseruit … habere … quasdam domos 
consistentes in membris subscriptis V3 cellario uno cum pissina, meczanino uno, salecta una cum astraco, 
ad solem sitas in platea Porte Sancti Ianuarij, iuxta domum Maffie calore, iuxta alios domos dicte Allegrancie 
quas sibi reservavit iuxta curticella que fuit Monasterij Sancte Patritie, et nunc est dicti Maselli, iuxta domum 
Ecclesie Sancte Restitutis, viam vicinalem, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp. 3419; Pinto, Ricerca 
2010). 

23.1.1379 - In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo Trecentesimo 
septuagesimo nono Regnante Serenissima Domina nostra Domina Iohanna Dei Gratia Regina … Regnorum 
vero ejus anno tricesimo septimo feliciter amen. Die vicesimo tercio mensis Ianuarij Secunda Inditionis 
Neapoli. Nos Iohannes Rajnonus Isclanus de Neapoli Iudex … Iacobus Iuntulus de eadem civitate Neapolis 
… notarius … Quod predicto die … accersitis ad Monasterium Sancte Patricie de Neapoli, ad preces, et 
requisitionis instantiam factas nobis prò parte Venerabilis et Religiose Mulieris domine Ciczule Pissicelle de 
Neapoli humilis Abbatisse dicti Monasterij. Et congregatis in unum ad sonum campanelle in capitulo dicti 
Monasterij … domina Buczuta Infirmararia, d.na Leticia Brancatia, d.na Vitula Scorfan.o, d.na Ciczula 
Orimina, d.na Beritula Minutula, d.na Bannella Minutula, d.na Clarella Filimarino, d.na Marella Siginulfa, d.na 
Bardella Bulcana, d.na Catherina Bulcana, d.na Marella Brancatia, et d.na Bardella Bauffa Monialibus [n. 13] 
… ex parte una. Et Majello de truppa de Neapoli procuratore dicti Monasterij prò se, et suis heredibus ex 
parte altera … ipsa domina Abbatissa nomine eiusdem Monasterij habeat … cuticellam unam in qua 
immundicie prohiciuntur sitam in platea Porte Sancti Ianuarii iuxta domum Presbjteri Antonij de Argentio dicti 
Scurcelle, iuxta domum heredum condam Anelli de Pulbica, iuxta domum Allegrancie Scorcimilite relicte dicti 
condam Anelli, iuxta viam publicam, et alios confines … dictam curticellam … donare, et cedere … et ea 
propter quod reparari, et construi faciunt quasdam domos que fuerunt condam presbjteri Petri de Bajano 
sitas in vico illorum de Tauris, iuxta domos Petruciis denticis, viam publicam et alios confines … (ASNa, 
Mon. sopp. 3419; Pinto, Ricerca 2010). 

10.1.1385 - Fascic.o 14.° Num.ro 1.° In nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen: Anno à Nativitate eiusdem 
Millesimo trecentesimo octuagesimo quinto … Die decimo mensis Ianuarij octave Inditionis Neapoli … Quod 
predicto die in nostri presencia personaliter constitutis Venerabilibus, et Religiosis Mulieribus Domina Sorore 
Beritula Minutula de Neapoli Moniali Monasterij Sante Patricie de dicta civitate Neapoli agente … cum 
expresso consensu … Venerabilis Mulieris domine Sororis Cecilie Buczute de predicta civitate humilis 
Abbatisse dicti Monasterij … ex parte una. Et Domina Sorore Serilla Brancacia de dicta civitate Neapolis 
Moniali Monasterij Sancti Gregorij majoris de civitate predicta agente subscripta similiter cum consensu, 
beneplacito, et voluntate Venerabilium dominarum Domine Ritula Zurule Abbatisse dicti Monasterij … 
Prefata domina Beritula habens … quamdam domum diversorum membrorum sitam in dicta civitate Neapolis 
in Porta Sancti Ianuarii iuxta domum dicti Monasterii Sancte Patricie, iuxta domum presbiteri Antonii 
Scorcelle de Argencio, iuxta viam puplicam, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp. 3415; Pinto, Ricerca 
2012).